令和３年１１月５日
報道機関各位
                             熊 本 大 学

チェコ共和国大使の学長表敬訪問について

チェコ共和国大使館特命全権大使であるマルチン・トムチョ氏が１１月９日に

熊本県を訪問され、以下の日程で来学されますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時  令和３年１１月９日（火）１３時～１３時３０分

２ 場 所 熊本大学黒髪キャンパス本部棟

      （熊本市中央区黒髪２丁目３９番１号）

３ 来学者 チェコ共和国大使館特命全権大使 マルチン・トムチョ 氏

４ 応対者 学長 小川 久雄

理事・副学長 大谷 順

５ その他

（１） 取材を希望される方は、以下の問い合わせ先まで１１月８日（月）１５時までに申し

込みをお願いいたします。また、当日は１２時４０分から本部棟３階特別会議室にお

いて進行等の説明を行いますのでお集まりください。

（２） 取材時は、マスクの着用等、新型コロナウイルス感染予防対策に配慮願います。

（３） 本学は、２０２０年にチェコ共和国の西ボヘミア大学との大学間交流協定締結を行っ

たほか、５つの機関と部局間交流協定を締結しています。今回の表敬訪問では、本学

とチェコ共和国との交流発展の可能性や今後の協力関係について懇談する予定です。

【お問い合わせ先】

熊本大学研究･産学連携部国際戦略課

TEL：096-342-2101

FAX：096-342-2159

E-mail:gji-kikaku@jimu.kumamoto-u.ac.jp